
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Παλλήνη  17/10/2022 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      Αρ. πρωτ: 29943    

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

EKTΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

«Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021.  

4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (ΑΔΑ 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία  επικυρώθηκε από τον 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-1-2022 

απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει.  

5. Το υπ’ αριθ. 14/2022   για την προμήθεια  με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης 

Γραφείου Κίνησης» τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος 

& Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 19441/08.07.2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010891267)  πρωτογενές αίτημα της 

Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 19459/08.07.2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης 

της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής προς το Δήμαρχο του 

προϋπολογισμού οικον. έτους 2022. 

8. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 19475/08.08.2022 τεκμηριωμένο αίτημα για την προμήθεια με τίτλο: 

«Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης» του Διατάκτη-Δημάρχου περί της 

αναγκαιότητας της προμήθειας   προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης 

Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και 

διάθεση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α  20.7134.0004 με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού 

Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης» για την προμήθεια με ποσό πίστωσης 15.855,88 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 για την πληρωμή 

της δαπάνης «Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης». 

9. Την  ΑΑΥΣΥΜ 896/13.07.2022 με αριθ. πρωτ.: 20026/14.07.2022 (ΑΔΑ: 6ΕΟΝΩΞΚ-Χ93) Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης 

Γραφείου Κίνησης» και διατίθεται  πίστωση ύψους € ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ ( 15.855,88 € ), για την πληρωμή ισόποσης 

δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης Κ.Α.Ε. 

20.7134.0004 (Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης) οικ. έτους 2022 για την 

Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης που αφορά Τακτικά έξοδα. 

10. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ010946935 /18.07.2022.   

11. Την ανάγκη του Δήμου (και συγκεκριμένα για τις ανάγκες του Γραφείου Κίνησης του Δήμου)  για 

την προμήθεια  με τίτλο: «Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης»  με  Κ.Α. 

20.7134.0004,  την   μελέτη της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του 

Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή.  

12. Την υπ’αριθμ. 20267/18.07.2022 (ΑΔΑ: Ω2Μ2ΩΞΚ-3Β7) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης περί 

διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια 

Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης», αρ. μελέτης: 14/2022.  

13. Την υπ΄ αριθμό 27757/28.09.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011319835/28.09.2022) πρόσκληση στον 

ΛΕΥΤΕΡΗ ΔΑΜΒΑΚΑΚΗ – ITECH – ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ελληνική 

ΑΔΑ: ΨΚΣΞΩΞΚ-2ΗΓ





– Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 40 - ΠΑΛΛΗΝΗ,153 51 - ΤΗΛ.: 210 6031100 – ΑΦΜ: 047430273, ΔΟΥ  

ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail: info@itech.gr  για την υποβολή προσφοράς.  

14. Την υπ’ αριθμ. 29361/11.10.2022  (κατάθεση δικαιολογητικών & οικονομικής προσφοράς) & 

συμπληρωματική αυτής 29634/13.10.2022 προσφορά, που κατατέθηκε στο Πρωτόκολλο του 

Δήμου μέχρι την ημερομηνία που αναγραφότανε στην προαναφερόμενη πρόσκληση, του  

ΛΕΥΤΕΡΗ ΔΑΜΒΑΚΑΚΗ – ITECH – ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  & ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

– Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 40 - ΠΑΛΛΗΝΗ,153 51 - ΤΗΛ.: 210 6031100 – ΑΦΜ: 047430273, ΔΟΥ  

ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail: info@itech.gr  

15. Την από 14/10/2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Καθαριότητας-

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου .  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

1. Την ανάθεση στον  ΛΕΥΤΕΡΗ ΔΑΜΒΑΚΑΚΗ – ITECH – ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ  & 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ – Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 40 - ΠΑΛΛΗΝΗ,153 51 - ΤΗΛ.: 210 6031100 – ΑΦΜ: 

047430273, ΔΟΥ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail: info@itech.gr  για την εκτέλεση της προμήθειας  με τίτλο  

«Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης»,  έναντι συνολικού ποσού δεκαπέντε 

χιλιάδες διακόσια πενήντα δύο ευρώ (15.252,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σύμφωνα 

με τη με αριθ. 14/2022 μελέτη προμήθειας της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & 

Ποιότητας Ζωής  του Δήμου και την οικονομική προσφοράς και όπως παρακάτω:  

• Κ.Α 20.7134.0004 με τίτλο «Προμήθεια Λογισμικού Διαχείρισης Γραφείου Κίνησης» 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
                             

ΑΞΙΑ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)   

1 

Εφαρμογή Γραφείου Κίνησης  
1. Αδειοδότηση για 4 ονομαστικούς χρήστες και έως 200 
Οχήματα, 
2. Αδειοδότηση χρήσης βάσης δεδομένων. 

3.000,00 € 

2 

Εργασίες 
1. Εγκατάσταση λογισμικού και βάσης δεδομένων,  
2.  Παραμετροποίηση αρχικοποίηση,  
3.  Μετάπτωση δεδομένων,  
4.  Εκπαίδευση στην έναρξη παραγωγικής 
λειτουργίας, 
5.  Υποστήριξη - Πιλοτικής Λειτουργίας,  
6.  Υποστήριξη Παραγωγικής Λειτουργίας. 
7.  Διασύνδεση με το υπάρχον σύστημα Εισροών / 
Εκροών ώστε όλα τα απαραίτητα στοιχεία να περνούν 
στη Βάση Δεδομένων του νέου ΟΠΣ λογισμικού για το 
Γραφείο Κίνησης 
8.  Εξάμηνη τεχνική υποστήριξη  

9.300,00 € 

                                                                                                                           ΣΥΝΟΛΟ: 12.300,00 € 

                                                                                                                             ΦΠΑ 24%: 2.952,00 € 

                                                                                                                                          ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 15.252,00 € 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται (άρθρο 72 παρ. β. του Ν. 4412/2016) 
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας θα γίνει τμηματικά  με χρηματικά εντάλματα 

πληρωμής κατόπιν υποβολής σχετικού παραστατικού  και την έκδοση του πρωτοκόλλου 
παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή. Συγκεκριμένα το ποσό των τριών χιλιάδων ευρώ 
(3.000,00 €) συν Φ.Π.Α. (σύνολο 3.720,00 €) αμέσως μετά τη χορήγηση  των αδειών χρήσης 
(serial number). Με την παραλαβή εγκατάστασης του λογισμικού όπως αναφέρονται στην 
παράγραφο 2.1 έως 2.7 του ενδεικτικού προϋπολογισμού (1.Εγκατάσταση λογισμικού και βάσης 
δεδομένων, 2.Παραμετροποίηση αρχικοποίηση, 3.Μετάπτωση δεδομένων, 4.Εκπαίδευση στην 
έναρξη παραγωγικής λειτουργίας,5. Υποστήριξη - Πιλοτικής Λειτουργίας, 6. Υποστήριξη 
Παραγωγικής Λειτουργίας 7.Διασύνδεση με το υπάρχον σύστημα Εισροών / Εκροών ώστε όλα 
τα απαραίτητα στοιχεία να περνούν στη Βάση Δεδομένων του νέου ΟΠΣ λογισμικού για το 
Γραφείο Κίνησης) πληρώνεται το υπόλοιπο ποσό. 

 
Η παράδοση των ειδών όπως και όλες οι παρεχόμενες εργασίες θα πραγματοποιηθούν στο χώρο του 
Αμαξοστασίου του Δήμου (Γραφείο Κίνησης) (Αγ. Αθανασίου-Παλλήνη) με φροντίδα, δαπάνες και 
μεταφορικά του προμηθευτή τις εργάσιμες ημέρες. 

mailto:info@itech.gr
mailto:info@itech.gr
mailto:info@itech.gr
ΑΔΑ: ΨΚΣΞΩΞΚ-2ΗΓ





Τα έξοδα μεταφοράς και διανομής των ειδών βαρύνουν τον ανάδοχο. 
 
 Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται για εννέα  (9) μήνες ή μέχρι εξάντλησης των 
ποσοτήτων, αρχομένης από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτηση αυτής στο 
ΚΗΜΔΗΣ. 
                                                                                

                                                                                                                                       

                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

  

  

                                                                                   ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΣΞΩΞΚ-2ΗΓ




		2022-10-18T07:54:17+0300
	Athens




